
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(64 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 листопада 2024 року          № 3691 
 
 
Про внесення змін до Програми  
розвитку фізичної культури і спорту  
Млинівської селищної ради на 2021-2025 роки 
 

 
Відповідно до статей  26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», на підставі листа 
управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області від 23.10.2024 № 509, з метою 
ефективного розвитку фізичної культури і спорту, залучення широких верств 
населення до систематичних занять фізичною культурою і масовим спортом, 
участі команд та жителів громади в обласних, всеукраїнських заходах, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми розвитку фізичної культури і спорту 
Млинівської селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 
Млинівської селищної ради від 23.12.2020 № 90, із змінами (далі – Програма), 
виклавши найменування заходу пункту 42 додатку до Програми в новій 
редакції, а саме: 

«Забезпечувати надання фінансової та організаційної підтримки 
спортсменам та командам громади для підготовки та участі у фізкультурно-
оздоровчих та спортивних заходах, в районних, обласних, всеукраїнських, 
міжнародних змаганнях, турнірах тощо». 

Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради від 25.09.2024 № 279. 



2 
 

 
2. Фінансовому управлінню при внесенні змін до бюджету Млинівської 

селищної територіальної громади на 2024 рік та формуванні селищного 
бюджету на 2025 рік передбачити кошти на реалізацію заходів Програми.  

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 

 
 


